— 1 —

苏高企协〔2024〕22 号

关于公示江苏省2024年第六批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

现公示江苏省2024年第六批拟更名高新技术企业名单（见附件）。

有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-83303526；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-83359584。

附件：江苏省2024年第六批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2024年8月21日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2024年第六批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 南水北调江苏泵站技术有限公司 南水北调（江苏）数智科技有限公司 GR202332011887 南京市

2 江苏林洋亿纬储能科技有限公司 江苏林洋储能技术有限公司 GR202232006050 南京市

3 南京致壹智能科技有限公司 南京灵越智能科技有限公司 GR202332008663 南京市

4 南京加诺能源设备有限公司 南京加诺奥能锅炉集团有限公司 GR202332015797 南京市

5 南京乔天自动化科技有限公司 江苏乔天科技有限公司 GR202332015839 南京市

6 智唐科技（南京）有限公司 南京财能智算科技有限公司 GR202332014902 南京市

7 南京朗劲风能设备制造有限公司 南京朗劲智能制造有限公司 GR202232006770 南京市

8 江苏省兰德土地工程技术有限公司 江苏安地空间信息科技有限公司 GR202332016105 南京市

9 无锡市蠡湖铸业有限公司 无锡蠡湖新质节能科技有限公司 GR202332013062 无锡市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

10 无锡国盛生物工程有限公司 无锡国盛生物工程股份有限公司 GR202332017752 无锡市

11 无锡市同力空调设备有限公司 江苏同力空调设备有限公司 GR202232017097 无锡市

12 中视界 (南京) 智能科技有限公司 无锡中视界智能科技有限公司 GR202232007066 无锡市

13 无锡智慧城市建设发展有限公司 无锡市大数据集团有限公司 GR202332011233 无锡市

14 无锡智慧城市科技发展有限公司 无锡数据运营有限公司 GR202232006663 无锡市

15 无锡砺成智能装备有限公司 无锡砺成智能科技有限公司 GR202232001624 无锡市

16 无锡凡煜工业自动化科技有限公司 江苏凡煜物流技术有限公司 GR202332000315 无锡市

17 徐州瑞马智能技术有限公司 徐州瑞马智能技术股份有限公司 GR202232007441 徐州市

18 徐州品源电子科技有限公司 品源医疗（江苏）有限公司 GR202332008918 徐州市

19 徐州曹氏化工机械制造有限公司 江苏丰泰工程科技有限公司 GR202332000584 徐州市

20 江苏伯信医疗发展股份有限公司 江苏伯信医疗科技发展有限公司 GR202232014355 徐州市

21 江苏倍科装饰材料科技有限公司 江苏森麦特装饰材料有限公司 GR202232013399 徐州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

22 江苏雷鸟伪装纺织新材料有限公司 江苏雷鸟新材料有限公司 GR202332012258 徐州市

23 常州科伶洁清洁设备有限公司 常州市科伶洁园林科技有限公司 GR202332001674 常州市

24 金豆豆（常州）影视文化科技有限公司 元数（常州）数字科技有限公司 GR202232007469 常州市

25 常州松英视液镜有限公司 常州松英制冷设备有限公司 GR202332008375 常州市

26 常州东芝变压器有限公司 山东电工电气集团常州东智变压器有限公司 GR202332020181 常州市

27 江苏欧迈科技有限公司 江苏网术科技有限公司 GR202332006837 苏州市

28 中构（苏州）建筑工程有限公司 中构建筑有限公司 GR202332009017 苏州市

29 苏州聚复高分子材料有限公司 苏州聚复科技股份有限公司 GR202232010800 苏州市

30 亨弗劳恩（江苏）复合材料研发有限公司 江苏亨睿弗劳恩新材料研发有限公司 GR202232007926 苏州市

31 苏州晶樱光电科技股份有限公司 苏州晶樱光电科技有限公司 GR202332014199 苏州市

32 江苏艾斯瑞特机械有限公司 苏州艾斯瑞特机械有限公司 GR202232015610 苏州市

33 江苏普格机械有限公司 中化学装备科技（苏州）有限公司 GR202232013089 苏州市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

34 张家港保税区亚鑫精密制管有限公司 江苏亚鑫精密科技股份有限公司 GR202232016326 苏州市

35 常熟市俊云金属管业有限公司 张家港俊云金属管业有限公司 GR202332012761 苏州市

36 张家港市锦华客车配套件制造有限公司 张家港市锦华科技有限公司 GR202332008151 苏州市

37 张家港保税科技集团电子商务有限公司 张家港保税数据科技有限公司 GR202332000815 苏州市

38 苏州艾唯尔气体设备有限公司 艾洣科技（江苏）有限公司 GR202332016078 苏州市

39 张家港市艾必模机械有限公司 张家港市艾必模科技有限公司 GR202332006474 苏州市

40 张家港市固铝金属制品有限公司 江苏固铝科技有限公司 GR202232017520 苏州市

41 苏州缤克印刷包装有限公司 苏州霍谱斯印刷有限公司 GR202232010836 苏州市

42 苏州高比智能科技有限公司 苏州高比医疗科技有限公司 GR202332014722 苏州市

43 苏州金江铜业有限公司 苏州金江电子科技有限公司 GR202332003296 苏州市

44 思睿观通科技（江苏）有限公司 思睿观通科技（江苏）股份有限公司 GR202232002758 苏州市

45 昆山睿力得自动化技术有限公司 卓越（昆山）自动化技术有限公司 GR202332018183 苏州市

— 7 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

46 昆山赛明自动化科技有限公司 昆山赛明科技有限公司 GR202332019405 苏州市

47 苏州诺克汽车工程装备有限公司 苏州诺克智能装备股份有限公司 GR202332011296 苏州市

48 昆山博益鑫成高分子材料有限公司 博益鑫成高分子材料股份有限公司 GR202332011307 苏州市

49 昆山吉海实业有限公司 中船吉海（昆山）高科有限公司 GR202332019380 苏州市

50 江苏拓米洛环境试验设备有限公司 江苏拓米洛高端装备股份有限公司 GR202332013025 苏州市

51 苏州优晶光电科技有限公司 苏州优晶半导体科技股份有限公司 GR202232003924 苏州市

52 江苏兰菱机电科技有限公司 江苏兰菱科技股份有限公司 GR202332000313 南通市

53 南通苏源恒炫电气有限公司 江苏恒炫电气有限公司 GR202232014198 南通市

54 瀚海星辰（如皋）特种设备检测有限公司 天程（南通）智能装备制造有限公司 GR202113002705 南通市

55 淮安市扬子钢结构工程有限公司 江苏扬子钢结构工程有限公司 GR202332002594 淮安市

56 淮安宇帆电子衡器有限公司 江苏宇帆称重设备有限公司 GR202332009446 淮安市

57 东风延锋盐城汽车饰件系统有限公司 东风延锋盐城汽车座舱系统有限公司 GR202332017133 盐城市

— 8 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2024年8月21日印发